
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 27520536 
Zastoupený: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  
 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 
 
Název veřejné zakázky: Urologický materiál  
Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 
Režim veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh veřejné zakázky:  dodávky  

  
 

  
 V Pardubicích dne 29. 9. 2022 

 
 
 
Výše uvedený zadavatel sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené 
veřejné zakázce. 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Dobrý den,  
 
Naše společnost se chce účastnit veřejné zakázky na Urologický materiál. Nabídka bude podaná 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Chtěli bychom se zeptat, jestli je podmínkou účasti přiloženou 
dokumentace podepsat výlučně zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu, 
nebo stačí alternativní řešení a to podepsat ručně a dokumenty naskenovat a poslat.  
 
Děkuji za zodpovědění dotazu. 

 
Odpověď: 

 
Účastník může v nabídce předložit prosté kopie dokladů. U vybraného dodavatele si zadavatel vždy vyžádá 

před uzavřením smlouvy předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly ve 

výběrovém řízení předloženy. 

 
 
 
 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2022-09-29T12:05:52+0200
	Ing. Jaroslava Čížková




